РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4504 от 25.12.2013
О внесении изменений

в распоряжение Администрации города от 14.01.2013 № 49

«Об утверждении порядка организации стратегического управления в городе Сургуте»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 21.10.2013 № 3623):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.01.2013 № 49      «Об утверждении порядка организации стратегического управления в городе Сургуте» (с изменениями от 21.08.2013 № 2963) следующие изменения:

в приложении 1 к порядку организации стратегического управления             в городе Сургуте:

1.1. Слова «Марков Роман Иванович – первый заместитель главы Адми-нистрации города, заместитель руководителя координационного штаба» исключить.

1.2. Дополнить словами «Базаров Владимир Васильевич – заместитель главы Администрации города».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить          на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов